
·-- r

SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 69172758/1
uzavřená v souladu s příslušnými UmrloveMmiúkona či 274/2001 Sb., o vodovodech a kaRa|»¢ích pro veřejnou potňebu, (dále jen .zákon o vodovodech a kanalizacích'

nebojen jzákon"), (dále jen ,Smlouva") meä nřže wedenými smjuvníml stmnami:
Severočeská vodárenská společnost a. s., Pňtkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplk:e, éČ: 4909¥69, vlastník vodovodu
Severočeská wdáenská spdečnost a. š, PMkovská 1689114, Trnovany, 415 50 Te=e, lČ: 49099469, vlastník kanafizaee

- dále spokčně jen Vlastník, za něhož jedná provozovatel opiŕávněný na základě Smlouvy uzavřené s ďasmikem v soukdu s ust § 8, odst 2 zákona o vodovodech a
k uzavření tétij Smlouvy cĹÉe § 8, odst 6 téhOž zákona a k výkonu všech pňv a povinností dastnika w vztahu k odběMdi:

PROVOZOVATEL:

SevenoCeské vodovody a kanalizace, a s.

se sídlem: Pňtkuvská 1689/14, Trnovany, 415 50 Tepdice

lČ: 49099451 Plátce DPH -DiČ: cz49d99451
zapsaný v obchodním Fejsúiku vedeném:
Krajský SOud v Úsb"nad Labem oddíl B,vbžka465

zašoupený (jméno):
fúnkce: refemnt ukaznického centra

ODBERATEL:

ZákladniEkďa, NIOSL Svážná 2342, příspěvková organizace

Adresa: Ulice: Svážná
Část obce: Most
Obec Most
Stát Česká republika
ĹČ: 498721&4
zapsaný v obchodním rejstňku vedeném:
Nendeeno,

zastDUpewý (jméno):
(funkce): zástupce odb&atek

Č. p.: 2342
Č. O.: 1
PSČ: 434 01

(dále jen ,prov'ozovaten

KoMakhii údaje phtné ke dnl podpSu smlouvr.
Tel: 840 111 111 1\/kjbQ:
E-mail: Mb@scvkcz Web: www»cvkcz
Číslo účtu Pruvazovatek:
ID datové $chnánkT. f7rf9ns
Adresa pro dmu&vání: Pňtkovská 1689/14, Trnovany, 416 60 Teplice 1 (dále jen .Odběrateř)

Kontaktní údaje a adresa Odběratele pro domčwánľ:
Zäkkdnľ škola, N!ost Svážná 234% přÍ$pěvková organizace
Ulice: Svážná
Část obce: Most
Dodací pošta: 43401 Modl
Ťel.: 476 707 337
E-mail: j kořa@1zsmostcz

Č. p.: 2342
Obec Most

MctN

Č. O.: 1
šút Česká republika

ID datové satánkye

pmvuzouatd a Odběratel budou dále společně označováni Jako .Smluvní stmm', samostatně pak kaWý jen jako .Smkvní strana". Pm účdy fakturace vodného a stočněho
za dodávku vody a/nebo Mváděni odpadních vod poskytnuých Hbäatelí pňede dnem úännosti této Smlouvy na níže uvedeném Odběmém místě pro)ýašuje Odběratel, Že
předmět této Smlouvy byl pk'ěn již přede dnem Ůčínnosů téb Smlouvy, a to ode dne: 01.09:2022. Smhmí dmny dále pMUšuji, že toto plněni nebuo v rozporu
s oprávněnými zájmy žádné ze Smluvních stran a powžuji je za plněni pode túo Smlouvy.

lnfecmace o tom, jak Provozovatd zp'acwává osobní údaje fýzický¢h osob podaejÍcÍ& se na Nněni Smlouvy (B- Odběratde, zástupců Odběmtde aj.) se nachází
v dokumenW ,Zásady "pracovánl osobních údajů zákazníků", Heiéý je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www.$cL/kmz/oGpofe¢no$k] a zákaznj¢kém cenuu
Provozovateje (dále jen Zásady zpracováni osobních Údajů")0

Odběmtd se zavazu,ie 1Mormuvat všechny své zásbjpoe a Jiné fý:äcké osoby (dále jen .subjekty údqjů"), jejichž osobní údaje pňedává Prcmzovatdi, o zpracováváM jejich
osoSMch údajů Pmmovatdem, a ttj v mzsahu Vyžadovaaém a. 13 (ŇiP. a. 14) obecnéN naňzeni o ochraně Osobních údajů (eu) 2016J679. Odběratel se mvazuje
Subjekty údajů informovat zejména o tom, že jejich osobní Údaje předává P{Uvoajvate{i a seznámit je se ,Zásadami zpracování osobních údajů äk2zniků", včetně účaj
předáni a lozsähU předávaných osobrúch ŮdajŮ.

Osobní údaje Odběratele a'jeho kontaktnÍch osob může Provazovatel rovněž využívat pro zasňárů novinek a marketingových sděleni (dále jen náPúV"), jak je
popsáno v ,,Zásadách zpracování osohMch údajů zákazníků". OdběraW se ŕňů» ze msiláM těchto zpráv kdykoliv odhlásřt prostředntctvůn [www.scvkcz/ô-
spolecnosb] nebo pomW odkazu umístěném v každé takově zprávě.

Smluvní stmny se dohodly, že komunikae související s tovto Smlouvu bvcle adresována kontaktní osobě uvedené v této Smlouvě, a to včetně poskytnwh" přistupwýá údajů
Odběmtele k zákaznickému účtu pľovQzDvaněťnu na webových stránkách Pľovozovatele a zpřístupněni dálšich osobních údajů Oclběratde sDLMsejľcích se správou jehD
zákazŇckěbo ŮČbů. Pokud odběiatd zpřimpní své přístupové údaje tNtí osobě, činí tak na dastni odpwědnost «ěmě případných dopadů na odvanu svých osobních
údajů. "

I. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních vod, Odběrné míSto evidenční číslo: 608001226

(I) Předmětem této smbuvy je úprava vztahů, práv a povinnosb' Smhvnľch stmn pň:
d3dávce vody z vodovodu odváděM odpadních vod kandizací

Účél dodávky vody a odvádění odpadnřh ved: Školství - Základni škola - neznámo

vlastník pňpójené stavby/pozemku:
Statutämí měsb MostRadnični 112, Mo% 434 Most

Vkstnik pnpDjk¥ Není-fi uvedeno jinak, je vlastníkem pňpojky vlascnik pozemku nebo stavby pňpcjené na vodovod nebo kandizacL
Odběratel (vodovodní přípojka)
Odběratel (kanalizačni pňpoýka)

(2) Smluvní strany se dohodly, že mimem stavby nebo pozemku pňpcjeným přípojkou na vodovod a kanaiizaci (dále jen .Odběmé misto")]e:

Adresa OdběméN mkta: Evidenční číslo Ox: 608001 226
Svážná 234211,~ k ú. MOSUĽ č. parc.4366/1

798W193

. .



(3) Smluvei strany se d»hodly, že množství dodané vcdy bude iýišťovánô:
vodoměrem Umístěni vcdoměm: Šachta A2 (mimo komunikaci)

(4) Smluvní šAny &ě dQmdjy, Že mRcxžsNÍ cdváděných odpadních vod, příp, i odváděných srážkových vod, bude stanoveno takto:
a) množství odváděných odpadnkh vod bud8 Manweno:

ve výki dodané vody
b) množstv1 swkôvých vod bude stanoveno:

výpočtem
DľQ|jhodobý srážkDvý normál: 494,0 mm/rok, g. 0,4940 Mrak. Oblast Mwt·Kopkty -240 m n,m.

Klasiflkace ploch podle § 20 odst 6 zákona Zpoplatněné OswbozenS od platby za 8Tážkové vody

" odbkuvý Plocha (m·) Redukovaná Nocha Pkcha (m·) Redukovaná plochaDruh Pbchf součkM (m') (m")

A Těžce pmpustné zpevněné plochy, zastavěné pbchy D,90 3 247 2 922 O O

B Vegetační střechy mQcr,o$t[ goljvrsNl od 5 an do IQ csn 0,60 O O O O

C Propůsmé zpevněné pbchy 9,40 1 170 468 o o

D Vegetační Mkchy s momostí sowrství od 11 do 30 cm 0,30 o o q o

E Vegetační střechy s mocnosti souvrství od 31 cm 0,10 o O O ô

F Pkcha kryté vegetaci zahavněM pbchy 0,05 O O O O

SouČet ploch 4 417 3 390 O q

Ročni množství odváděných sMžkových vod q v m' 1675 o

= sQůčét Redukovaných ploch (= Plocha krát odtokový součinitd) v m' krát Dlouhodobý srUkový normál v m/mk.
V případě, že dojde ke změně podmfnek stanuvených zákonem ptd mvobazeni plôch od platby za srážkové vody, Je Odběmtd povinen do 15 dnů předat Ptovozovatdi
podklady pro pňslušnou změnu Smlouvy.

Smluvní Wany $0 dohodly, že Pmvozovatd je optävněn údaj o hodmtě d1whodobóho srážkwéhD normálu, pôužřtý pro výpočet množství srážkových vod cdváděných
do kanalizace, pmvWelně aktualizovat na základě údajů p¢jskytnutých Českým hydmmeteombgickým ústavem nebo jakôukdŕv jinou organŕzacĹ jEý nahrazujici tak, aby údaje
obsažené v této tabu1co byly v $Qlj|adu s plahými právmimi předpisy. Změna údaje o hodnotě dwhodobého siážkwého normálu uv«ieného v a. I, cxkt 4 písm. b) této
Smlouvy není považována za měnu této Smlouvy. piamé hodnoty douhcdobých sázkových normálů Jsou uveřejněny µostřednictvim Wastních webových stránek
PrDvozova|eÉe, nebo jiným v místě obvýklým zpŮsobem, a jsou k dispozici na pm=ištia Provozemtde (zákaznická centra).

(S) Smluvní 8tŕ&ľ\ý se dohody, želimit mnůžstvi dodávané vody a limit mn§tvi přípustné [|mity ukazatelů znečlštění Ddváděných ódpadMch vod bucku:

Limiť množství dodávané l odebirmé 8 rrP za den.

Množství ua"ČuµC1 kapacEtu vodoměru: 1 za hodina
Limit množství vypouštěné odpadniwxjy: 9 m' za den.

Přípustné limity ukazatelů zn?aštění vypouštěRě odpadni vody jsou stMtoveťiy v pňšušném Kano1izačMm řádu, nenHi v téta Smlouvá stanover.o jinak Kandíuíčnf řád je
uvekjněn na webových stránkách Pmozovatde nebo jiným v místě obvyklým zpŮsobem a je k dispozici na pmcovlštich Pmvozovatde (zákaznická centra).

(6) Počet trväe pňpojených osob pro dodávku pitné vody činí ô os. a počet trvale pňpojených osob pro odvádění odpadních vod činí O os.
(k8 dni wwňenl smbuvya dle mádňm/ Odběmfeje)
(7) makuvé poměry.v místě napojed vodôvodnľ přípojky Minimálnl Uak: 0,15 líPa. Maximálnl Hak: 0,65 MPa.

(B) Ukazatele jakosti dodávané pime wdy J3qle Knlmá1ni hcxjmH vápníku: 3 rr.g/L Maximálni hodnota vápníku: 195 mg/L Minimálni hodnota hořčíku: 0,30 mg/1. Maximální
hodr.ow hořčíku: B5 mg/l. Maximální i)odnota dusičnanů: sq mg/l. Aktuá|r|Í hodnoty ukazatdŮ Kkosti dodávané pimé vody jsou k di$pQzj¢i na wBbových sUánkách

II. Platební podmínky
Smluvnl Mrarry se dohodly, že vůdné a stočné hradí Odběratel Fromzovateli fonnou pmviddných zá1ohových aateb dle ľozplm záloh a na zákMě ko&ého vyúčtováni
vodného a stočného a/nebo formou pravidelrl= plateb dle skutečné spotřeby na zädadě vystavené Faktury, náskdovně:

sjednaná výš9 zá|ohovýa pkleb do prvního výůčtmiánÍ: 17 720 KČ - Č@ÚlOStzá|oh: měsíčně

Splatnost zäohových plateb je 8täňoveW v rozpisu záloh.

ZpŮsob platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezhofovostn6 '

Četm6t ocľeítů a konečného vyůčtovánl: Tok

Splatŕmt fäktwy vodného a dočriého je 17 drú od data vydaveni kktwy.
Provozovatel odešle faktum odběratdi rlepr¢d]gně, nejpozději vš&k do tři pmcovnich dnů od vystavenĹ

Způsob pĹatbý faktur vodného a stočného: Bezhotovostné

Smluvní miny sjednávají vyšlavováni a dcručováni daňuvých dokladů (řaktuČ) v el. podobě na adresu: 8ko|a@1umoacz

Přeplatek koneSnéhj vyúäování vodného a stočného bucb vrácen na účot Odběratele C.

F'řepÉatek konečňéhQ vyůčtovánI vodného a stočného za přéd¢házejici zúčtwací období bude pro platební styk přes SlPO v řňäK. výši 1. ú|ohové platby použit na úhradu
záloh vodného a stočného v.ddšim zúCtovaclm obdobf.

79888193



Ill. Podmínky dodávky vody z vodovodu a ódváděnÍodpadní¢h vod
kanalimci

(l) Pmvozovate1 se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými
píávnimi předpiSy a touto Smlouvw dodávat. Odběrateli ve sjednaném
Odběmém místě z vodovcdu pitnou vodu v jakosti pMepsané platnými
pMvnitni přědpisy a odvádět kana1izacI Mpadni vody vzniklé nakládánlm
s hkto dodanou vodou, s!Ové vody a odpadní vody získané z jiných
zm"ů.
(2) Odběmtel se zavazuje platit Provozovateli v®né a stočné v souladu
a rdmľnek stanovených touto Smlouvou. K vQdnému a ,stočnému je
Provomvatd oE)rá\měR připoä"tat DPH v souladu s platnými právními
předpisy, .
(3) Nedohodnou-ll se Smluvní strany jinak. jsou povinny si poskytovat
vzzjemná pIněnl za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne její
úännosti.

lV. Proh!ášení smluvních stran
(l) Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovcjdů a kanallzad
proveřejnw potřebu' a osobou Qpřávněnou k prôvôzsvánf voďQvDdŮ
a kanalizaci ve smyslu § 2 odst 5 zákona q vodovodech a kanalizadch.
Pmvozovatd dále ptohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouw
na základě smlowy o provozování =vřené s v]a$mikem vodovodů
a kanalizaci pro verqnou potřebu dle § B ¢dst 2 Ukoná o vodovďech
a kam1izäcich a že je ve vztahu k Odběrateli osobou cxjpovědnou
za dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizaci. Další
informace o vkstnikovi vDdovodů a kanalizad pro veřejnou pQtřebu,
tetmfnech pmvidelnýM odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny
na webových stránkách PľDvDzD\katde a v zákaznických centrech
Provozovatde,
(2) Sm¶uvn1 skány prohlašuji, že veškeré údaje wedehé v této Smlouvě jsou

·pmvdivé a správné. Odbémtel dáte prohlašuje, že spMe všechny podmínky
stanovené zákonem o vodovodech a kanaHzacích pro připojeni na vodowxl
a kanalizaci,

V. Způsob Qišťováni m nožshň dodané vody a odváděných odpadních
vod

(i) 'Smluvní strany se dohodly, že množsM dodané vody, mnežstň
vypouštěných odpadnlch vod a odváděných srážkových ved bude qištováno
Provozovatelem způsobem stanoveným v článku l. této Smlouvy. Mmžsnĺ
dodané vody, vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod
zjištěné způsobem stajoveným v článku I. tétQ Smlouvy je podkladem
provyúucbváni dodávky vody a vyúčbvánl odvádění ocipadnÍch vod
(fakturad vodného a stočného).
(2) Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se,
že Odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, vypouští cĺo kanalizace takové
množstvf vody, kte'é podle cdečtu na vodoměru nebo podle výpočtu
v souladu s platnými právními předpisy z vodovodu odebral, s pňpcčtením
odvedených srážkových vod a množsNĹ odvedené vody získané z jiných
zdTojů. z ploch osvobozených ze zákona od povinnom µaút za odvádění
srážkových vôd Odběratel hradí pouze mnažstvf odváděných odpadních vod
zjištěné dle věty první bez sázkový¢h vod, Takto gištěňé množství
vypouštěných odpadnfch vod je podkladem 9'0 vyúčtwání sečného
(fáktumcl stočného).
(3) jestliže Odběratel dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez
vypuštěni do kanalizace a toto množsM je prokazatelně větší než 3(J m"
za rok. äisu se množství odpadních a srážkovýd) vod odváděných
do kanalizace buď měřením, nebo odborným výpočtem podle technických
údajů pbdložených Odběmtaem a ověřených pKwozovateiem, pokud

' se předem Provozovatel s OdběraEelem nedohodli jinak. Nebude4i mnoZstvi
spotřebované dodané vody nevypouštěné do kana!izatce měřeno vodoměrem
Odběratde umístěným na samostatné odbočce, je Odbětatel povinen
prokázat provwovateli množství spotřebované dodané vody nevypouštěné
do kana|i=¢e jiným vhodným způsobem tak, aby bylo možné provést
ocšbomý výpočet.
(4) Odběratel je povinen umožnit Ptovozovatell přľswp k vcdoměru, zejména
·a účelem provedeni odečtu z vodoměru a kontroly, Udtžby nebo výměny
vodoměru, chťnit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo cidcizenľm,
včetně zařízení pro dálkový odečet a dalšího přisiušenstvI vodoměm,
mcntážní plomby a plomby pmkazujfcl Uřednf ověFeňí vodoměru podle
osemě závazných právních předpisů ("elm. před zásahem jiné osoby,
působením med"lanieké sily, ohněm, mrazem apod.), a bez zbytečného
cdkladu prokazatelně cíznámit Pro\l=vde!i jejich poškozeni či závady
v měřeni. Byla-li nefunkčnosl vodoměru nebo poškození vodoměru,
poškozen! a ztMta zařízení pro dálkový odečet či da1šlho přislušenmi
vodomém nebo montážni plomby a plomby piokazujlcí úřední ověření
vodoměru .póde obecně avamým právních předpků z®sobena
nedo$tatéčnt)u ochranou Odběratelem A2bo přímým zásahem Odběratde,
hradf Újmu a náklady s tímto spojené Odběratel. jakýkoliv zásah
do vadoměm, zařízení pro däkový odečet či dalšího přišlušensM vodoměru
nebD montážní plomby a plomby prôkazujiá úřední ověřeni vodoměru bez
souhksu Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má právo zajistit
jednoáivé části vodoměru nebo jeho přislušenstvf proE nmprävněné
manipu[ä¢i. Odbětafe1 je povinen dodržet podmínky ljmÍ$těni vodciměm

stanovené Provcmvatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, ja
Odběfätd povinen zaiisSL aby tato šachla byla p(ovQzovateii pňstupná
a odvodněná. je4i šachta umístěna na místě ve%nostj přlsčupném, má
Odběratel právo pci dohodě s Provozovatejem zajistit pfoů
neoprávněnému vniknutf; tím není dotčena povinncst jejIho zpřlstupňováM
Provomvateli. Pokud p?Ĺpqka nebo vnitihí vc>dovod neyhovuje požadavkům
pxj montáž vodôměm, je Odběratel povinen na vyzváni Provcmvatele
prwé5t v přiměřené lhůtě pM'ebné úpravy- je-li množství vypouštěných
cdpadnich a odváděných srážkových vod měřeno měřicím Mizením
Odběratele, je PKy\/Dzovatel oprávněn průběžné kcnfrolovat tiínkčnost
a spřámost měřTciho zařízení a Odběratel je povinen umažnit Provozovateli
přistup k tomuto měřicímu zařizenf Přistup K vodoměru nebo méňcímu
zařízeni Odběratele je Odběratel povinen umožnit Provôzcmtdi
v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosb"
a ochrany zdravl pň prád stanovené obemě záwznými právnfmi předplsy.
(S) Smluvní mny se dohodly, že v důvodnýd' případech je Odběratel
poďnen umožnřt přDv=váteú na základě jeho Yýzvy v nezbytném rozsahu

· přístup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k witřnľmu vodovodua vniúnf kanalizaci, zejména za účelem kontmly užíváni vnitřhiho vodovodu
a vnitřní kanalizace a plnění podmlnek stanovený¢h touto Smlouvou nebo
obecně závamýml právními přěďpisy.
(6) Pmrozcwatd je opíávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo
odvádění odpadních vod:
a) při provádění plánovaných oprav, udržovac% a revlznÍch ptacích,
b) nevyhovuje4i ZaříZení Odběratele technickým pužadavkům tak, že jakost
acéx) ůak vody ve vodovodu může ohrozit zdravf a bezpečnost osob
a způsobit škodu ria maietku,
C) neumožni-li Odběratel Prwozovatdi po jeho opakované písemně výzvě
pšIstup k přípojce, vodoměru nebo zařízeni vriitřnfho vodovcdu nebo
kanalizaoe,
d) bylo-li ®ištěno neoprávněné pňpojeni vMovodni přípojky nebo kanalizační
přípojky,
e) neodstranl4i Odběmtel závady na v¢dwodn1 přIpojce nebo kanalizační
připcjce nebo na vnitřhím vo®vodu nebo vnitřhí kana1izad @ištěně
Provozwatelem,
f) pii pmkázánf neopí:ávněného odběru vody nebo neoprávněného
vypouštěni odpadních vod,
g) v případě pKxj|en[ Oclběmtele s placením pode sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stoČného či jejia záloh po dobu ddšÍ než 30 dnů,
nebo
h) v pi'ipadě živelní pohromy, při havárii vodovodu nebo kanalizace,
vodQvíxjnÍ přípojky nebo kanaEzačni 'pňp*y nebo M meZném ohrožení
zdraví tidf nebo majetku.
(7) Prwazwatel je pMtMen oznámit Odběrateli přerušení nebo omezení
dodávky vady nebo odvádění odpadních vod v předstihu nejpozději 15 dní
pode či. v. odst 6 písm. a) výše a nejpozději 3 dny v připädě ČI. V. odst 6
pÍ$m. b) - h) výše.
(B) V1astnikem vodoměru je viasbník vodovodu, s výjimkou případů, kdy
přede dnem nabyti účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích
se prokazatelně sta vlastníkem vodoměru Provozovatel. omši podmfnky
měření a způsobu zjišťovánf dodávané vody a odváděných odpadních vod
jsou uptaveny zákonem o vocbvodech a kanafiz2cích a píovádécimi
piědpisy k tanino zákonu.
(9) Pokud je zři"zm na vÓdovodní pHpo]ce pažámí obtok, lze ho využívat
výhrädně přD přimě hašeni požáru nebo pli požárn(ch ievizich, a to výlučně
osobou k tomu opľáměnaj. pokud dojde k tomuto využiti a v soLM$Io$tj
s tím k pómšení plomby, je Odběsdel povinen tuto skutečnost neprodeně
oznámit písemně ProvazuvateG. Bylo-li poškozeni plomby na požárním
obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou OdběmWem nebo přímým
zásahem OdběTaHe, hradí Bimu a náklady s tímto spgené OdběrateL

VI. Způsob stanovení vodného a stočného, ťakturace
(l) Cena vodného a stočného je stmovována podle cenových předpisů
na příslušné cenuvé období, kterým je zpízvídla období 12 měsíců, a forma
vodného a stočného je stanovDvána rozhodnutím vfastníka vodovodu
a kanalizace. cena a forma vodného a stočného jsou wwgněny
prostřednictvím obecních úřádů, regionálních informačních médií, pEacDvišť
provozovatele (zákaznická centm), vlastních webovýa stránek
Provomvatele nebo jiným v mietě obvyklým způsDbem,
(2) Změna cen a formy vodného a stočného není považována za změnu této
Smlouvy. pokud dojde ke měně ceny nebo formy vodného a stočného
v průběhu zÚčtovacíhQ Qbcbbí, řQzdělř PrQvazcjvatel spotkbu vody v poměru
doby platnosti původní a nově výše ceny nebo formy wdného a stočného.
(3) Vodné 3 stočné má jednosbžkovou nebo dvousložkovou formu.
jedncjs|ažkQvá forma vodného a stočného je součinem ceny a mnoZstvl
odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod stanoveným
v souladu s touto Smlouvou. Dvoushžkwá Forma vodného a stočného
obsahuje sbžku, která je součinem ceny podle cenových předµisů
a množství odebrané nebo vypouštěné oápadní vocly a srážkových vod,
a pevnou složku stanovencu v souladu s platnými právnimi předpisy.
SIamvi4i tak platné pnávni předpisy, je Provou)va1E| v případě dvoudožkové
formy vodného á $t§ého povmen poskytnout na zäktadě žádosti
Odběratele přiměřenou Bevu z pewé složky, pĎkud bude vodovodní neba
kanahzačnl systém nefúnkčni po dobu delší než 24 hodin. je4í stanovena
dvousložková forma vôdrMo a sbčného, a Odběmtel neodebere



v pHslušném zúčtovacím období dodávanou vodu nebo nevypustí žádné
odpádnf vody, je povinen záplalit Provozovate1i pevnou Složku vodného
a stočného.
(4) Provozovatel je oprávněn zapoHst případný přeplatek Odběratele
na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběmých místech
téhož Odběratek. O takto provedených záp3čtech bade provozwateš
odběra:ele informovat.
(5) Povinnost Odbětatele zaplatif Provozovateli peněžité plněni podle této
Smlouvy je splněna okamžikem připsánf pKskišné Qstky ve prospěch
bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo xizpisu zábh,
a tej tehdy. j+li platba označena správným vaňahilnim symbolem.
NedmliňkOvatelné platby je provozovatel oprávněn vrátit zpět na Účet,
z něhož byly zaslány, čímž není dofCena povInnost Odběratele splnit závazky
dle této Smlouvy.
(6) Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výši a četncst zálohových
nebo pravickhých plateb, čelnOst odečtů a četnost konečného vyúčtcvánľ
podie článku íl. této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídda
předpokládané vý§ vodného a stočného placeném Odběratelem
v nástedujicfm zŮčbvacÍm Qb¢bbí. P?edpokládanôu výši vodoého a stočného
placeného Odběratelem v náMedujicim zúčtovacím období stanoví
Provozovatel na základě množství vody dodané Odběratdi a množství
oapuních v® odvedených pro Odběratele v předcházejfcim zúäovadm
období a ria základě platné ceny a formy vedného a stočného.

vu. Odpovědnost za vady, reklamace
(l) Odběratel je ôptávněn uplatnit vŮä provozovate|j práva z odpovědnog[
za vady v sou[adu s obecně závaznýml právními předpisy a Reklamačním
řádem Provozovatele. Platné zněnl Reklamačního řádu je zveřefněno
nawebových stránkách provomvate1š a je K dispozici v jeho zákaznickém
centru. Odběratel tímto proh¶ašuje, že byl 3 ,Reklamačním ř9dem
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném ŕDzsäha
(2) jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými
se s;anoK požadavky na zdravctní nezávadnost pitné vody a rozsah
a četnost jeýi kontroly.
(3) Orgán ocMany veřejného zdravl může povdit na časově omezenou dobu
užiti vody v souladu s platnými právními přédpisy, která nesNřiuje mezní
hodnoty ukazatelů vody pimé, s výjimkeu mikrobioľogických ukazatelů
za poammxy, že nebude ohr&eno verejné zclravĹ Podle mlsmfch pcdminek
mohou být stanoveny odchylné provozně závazné parametry jakosú a tlaku
$ pHhlédnWm k techndoglckým podmínkám vodárenských zařízení, a to
na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou clot&né ukazatele
jakosti vody pQ$ůzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených
ukazatdů stanovených v rozhodnutf crgánu ochrany veřejného zdraví. '
(4) Vznřknou4i chyby nebo omyly pň účtování vodnéhD nebo st(jčnéhD
nesprávným odečtem. použitím rtespíávné ceny vodnéhD a stočného,
početní chybou apod., mají Odběratel a ProvozDvätd právo na vyrovnání
nesprávně Účtovaných částek Odběratel jg povinen uplatnit reklamaci
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl mQnost
takovou vadu qistit, a to písemně nebo osobně v zákaznickém centnj
PřQvQzwateĹe.
(5) Provuzovatd reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí
Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy fek[amaci obdržel. Je-li na základě
reklamace vystavena opravná fgktura, považuje sa současně za písemné
oznámení o výsledku reklamace.

VIli. Další práva a povinno8tj Smluvnich stran
(l) Odběmtd se zwazijje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě
15 dnů odo dne, kdy se o změně doMděl, omámit provozovateli písemně
každou změnu swtečnosti v této Smlouvě uvedených rozhodných
{md plnění, jež je předmětem tětQ Smlouvy. Za rozhodné $kutečAost|
se považují zejména šdentifikačnÍ údaje Odběrateli a/nebo o Odběrném
místě a/nebo údaje pro fakturací vedného a stočného.
{2) Provczovalel je oprávněn provádět kcmtrolu limitů znečšlěnf odpadních
vod podle podmínek p|alnékD Kana1izäčMho řádu, přlpadně povolenl
vcdoprávního úřadu. K výzvě Odběratele je Provozova!d pDvineR poskytnout
Odběrateli 1n(ormaee o jakosti pitné vedy, povolené míře znečištěnl odpadnl
vody a poúnnoštedt Smtuvnlch 6Úän vypdývajicich z Kanalizačního řádu,
včetně závazných hodmt ukazatelů limitů znečištěni odpadní vody.
(3} Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřhf kanalimci takovým
způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vQdov0dlj. Odběratel
je povinen užívat vnitřní vodovod a vrútřní kanalizaci v sou!adu s technickými
požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména ve väaku
k použfvánf mateňálů pro vn19'nl vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou
potřebu včemě jeho přípojek a na ně napojených vnltřnfch Tozvodů nesmí být
propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je vcxjovôd
prôveřejnou potřebu. Odběratel je dále povinen řídif se pří vypwštěnt

"odpadních vod platným KanaíimčMm řádem a dodržovat závazné hodnoty
limitů ukazatelů znečištěni odpadní vody v tomto KanalizaäMm řádu
uvedené. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném
Kana|izaá1Ím řádem kontro!cMat |lm|ty znečištěni vymušter|ých odpadních
vod do kanalizace. Odbérate!, kterému je kanalizačním řádem stanovena
a/nebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli prctokdy
o výsledcích kontrdy limitů mečištění vypoušt&ých dpadnkh vod, je
povinen doručit FTavozovateli v oňginále nebo ověřené kopii protokd
d výsledcích takové koniroly provedené k 1Dmu oprávněnou csobou
do 30 dnů O& dne doručení takového probkolu Odběrateli.

798%193

Neprovede-li Odběratel tuto konUolu v souladu $ KanalizaCnIm řádem, je
Provozovatel oprávněn provést takovou kontrolu sám nebo prostřednlctvim
třeú osoby a výsledek lakové kontroly použít iäko podklad m případné'
$t?novení smĹuvnÍ pokuty dle a. lX. této Smlouvy. Odběratel je v Lákavém
případě povinen uhradit Provozovateli nákÉady takově kontroly.
(4) VDdoměT ke zjlšťcwán! množství odebírané vody a měřicí zařÍzeM
Odběratele ke zjišťování množství vypouštěných odpadních a odváděných
snážkových vod podléhá úřednřmu ověMf podle platných pMvnfch předpisů.
Ověřwánl je pwiren zajlstit v případě vodoměru na své náklady
PrcmzDvatet a v případě měňdhO zařizenf Odběratele ke zjišťování
množsNi vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel.
Dodévky a služby sljwisejfcÍ se zKzenfm, provozem a zrušením měHcíhO
zařízeni ve vlasHcNľ Odběratele pmvede Provazovatel za úplatu
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních skaň.
(5) Osazeni, ůdtZbtj a výměnu vocbměru µovád1 Pmvozova(e1. Jeho
povinnosti je oznámit Odběrateli výměnu vccbměru akspcň 15 dní předem,
soúčasně $ vymezením č3sij v razsahu maximálně 3 hodin, a tD i v případě,
že vodoměr je pm Provozovatele přlstupný bez účasti Odběratele, pokud
se s Odběratelem nedohodne jinak.
Odbératej je povinen tyto činncsti umožnG a v pFipadech pcdřeby poskytnom
poúebnou součinnost. Odběratel nebo jím pověřená osoba má právo být
pši výměně vodoměru přítomen a evěňt si stav vcdôměm a neporušenosf
plomb. Pokud tohoto svého pMva Odběratel nevyužije, nemůže pozdgi
provedení těchto úkonů zpechybNmt.
(6) provazovatd je oprávněn Účtovat paušální náklady v souvislosti
s uplatněním pohledávky z tétQ Smlouvy, které jsou stanoveny v ceníku
Provo»vde1e a Odběratel je povinen je Pfovozova!e1i uhradit Ceník,
ve kterém jsou uvedeny úhrady l za datší výkony a činnosti Provozovalele
vsouvišbsti s touto $mlôumu, je k dispozici na webových šUnkách
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozôvatde. Odběratd dmtô
prohlašuje, že byd s ceníkem P{ovozQvatete před podpisem létD Smlouvy
seznámen a že mu pQmzuměl v plném rozsahu.

lX. zajtštěnľ závazků Smluvnjch stran

(l) Pio pFlpad prodlení klerékdřv Smluvrú skaný s plněním peněžitém
úvazku podle této Smlouvy, se povinná Smluvnf štram zavazuje zaplatil
oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlenl ve výši
stanovené v souladu s platnými právními předpisy,
(2) PlO případ prQcl|9nľ Provezavatele s plněním peněžitého úvazku si
Smlwnf strany sjednávajf, vedle povinnosti zap1atlt Ddběrateli ŮľOlc
z prodlenĹ podle odstave 1 yýše. povinnost zaplatil Odběratell smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužoé částky za každý den ptodleni.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Pľovômvateli smtuvni poKutu ve výši
5.000,- kč Za každý Qištěný případ neoprávněného odběru vody nebo
neoprávněného vypouštění odpadních vod.
(4) Odběŕate1 zavazuje mplatit Provczovatéli smluvní pokutu ve výši
S.ôoo,- kč za každý přfpad pQrljšen¶ povlnnosú uvedených v a. V. odst. (4)
této Smlouvy, jakož i"za každý případ porušení své povinnosti podle a viil
odst. (I) léto $m1ouvy nebo ČI. VIII. odst. (3) této Smlcuvy.
(S) Smlwnf pokuty a úroky jsou splalné nejpwději 15. den ode dne, kdy
povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzw oprávněné SMuvní strany k
jejich zaplaceni, není-li ve rýzvé wedena lhůta delší.
(6) Zapkcením smluvnf pokuty podle Íohôto článku není dotčeno právo
oprávněné Smluvnf strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahující smluvnf pokutu, Odběratd odpovídá 2ä škodu, ktecou způsobil
Provozovalelí porušením právní povinnosti: toutcj škodou jsou i náklady, které
vznikly PíovozwateH v sowistosti se zjišfbvánim neoprávněného odběru
vody nebo neoprávněAého vypougění odpadních vod,

X. Doba platností a ukončeni Smlouvy

(l) Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma Smluvními stranami
a úännosti dnem uveřejněniv registru smluv dle ZRS a uzavírá se na dobu
neurčltou
{2) T'jfo Smlouvu jsaj obě Smluvní strany oµävněny jecinoshanně písemně
vypovědět s výpovědní ¢obou tři měsíce. výpovědní doba začíná běžet první
den kalendářního městce ná$kclujldh3 pd doručení výpcvědi druhá Smluvnl
straně.
(3) Kterákdřv ze Smluvních sttan je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v
případech stanovených zákonem a toulo Smlouvou. Kterákoliv ze Smluvních
stran je oprávněna odstwpit od Smlouvy v případě, že Soud na majetek
druhé Smfuvní strany prohlásf konkurz. Tato Smlouva zaniká Qdpojen[m
vodovodnl i kaRa|izačn[ přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo
odpqemm jen jecmé z nich, je-li předmětem Smlouvy jen dodávka
vody/odváděnl odpadních vod.
(4) Uzavřením nové smkuvy o dodávce vody a odváděni odpadnfch vod
mezi Smfwnimi stranami pro Odběrně místo uvedené v článku l. této
Smlouvy se tato Smiujva považuje za ukončenou. Uzav?en1m této $mlouvy
se ňjší všechny, mezi Smluvními stranami dřive uzavřené, smlouvy
o dMávce vody a odvádění odpadních vod pro stejné Odběrné místo.



(5) Smluvní stmay se dci)(jd|y, že pro případ, že Odběratel tub $m1ouvu
řádně neukonči v souvislosti" se změtím vlastnicM připojeně. nemcMtosů
(0dbémého· místa), zaniká tato Smlouva dnerň, kdy nový vlastník pÍipojené
nemovitosti prokáže PcovôzĎvatel| rébytl vlastnického práva k ní a uzavře
novou smlcuvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž
Odběrnému místu.
{6) 'SmluvnÍ stmny se d¢jhodÉy, že při jakémkoliv ukončeňi této Smlouvy, je
Oábětatel poÝinen na své náklady u'ňožniť ProvoZovateli prověs? konečr,"
odečet vodoměru a kontnjiu. měřicího. zařízení Odběřatele, je4i množství
vypoůštěných ocípadnich ved a odváděoých srážkových vod měřeno. PoKud
bezpŕ6střednČ. po skor¢áÍ' této $mlotNý "nénabude účinnosti obdobná
smlouva o dodávce vody a odůáděni' odpadnšch vod. vztl2hujíci se k témuž.
OdběMmu místu, je Odběratel povinen na své ráklady úmožnif
provozDväteli také připadnou demontáž vodoměm a další činnOsti riézbybné
k ukončeni dodávky vody a odvádění odpadních vod. Dojde4i k ukončeni
této Smlouvy, je Provazo\rjte| současně oprávněn provést odpojeni
v'odovÓdní Gébo kanalizační přípojky. '
ä) V případě, že Provůzovatel za dobu trváňi této Smlouvy pozbude právo
uzavírat' s odběrateli smľuvní vdah'y, jeji±ž předmětem je "dodávka vody
a/net?o odváděni odpadních vÔd, přecházejí práva' a povinnosti z této
Smlouvy na,vlastníka vodovodu a kanalizace a Odběratel s tímto Qřéchodem
práv a pTevzetim povin'nosti umřením této SmlouÝy yýs1ôvně souh!as(.

XI. Ostatní a závěrečná ujednáni

(l) Smluvní strana zasílá pIsemmsti druhé Srnluvní stmně na adresu pro
doručování uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na poslední adresu
písemně oznámenou" druhcu Smluvní stranou. Zřidi-li si Odběratel
elektronický zákaznický účet provazovaný na webových stránk'ách
ProYozDyMe1e, souhlasf s doručováním pIsemnos5 i jeho pccstřednictvfm.
Uvedl-li Odběratel výše ID své datcjvě schránky, souhlasí s dowčováním
pisemnosti i prostřednictvím datových zpráv do datovýďb schránek.
Písemnosti d(jmčDva"é cíle této Smlouvy prosľředntcNim provuzova!e[e
pUtovních služeb jako doporučené" zásilky, do vlástních rukou nebo s
dedgkou (dále jen .doporučená zásilka") jsou považovány za doručené'
okzrnžikem ;gicti převzetí. Doporučená zásilka se povUuje za domčenou l v-
případě, že'adresát'jeji pNjetl odrn it:je nebo si ji adresát rievyzvedne v úložní
lhůtě a souíkmě mprokáže,- že si zásilku nemohl z objektivních důvodů
©'ednouL Taková zásilka se považuje za doručenou poslední den úložnř
lhůty- Ostatní (nedoporučené) zásilky odeslané s Yyužitiŕn provčzovatele
poštwnich služeb se považují za doručené. okámžjkem: kdy se zásilka
dostane do sféry. dispozice adresáta: má se za to,'že došlá" zásilka došla třetí
pracovni děn po odeslání na území Ceské rekub|lky či patnácfý pracovní den
po odesláni do zahcaniči. Povinnost odesilatde dDručjt pjsemmst adresátovi
je 'splněna také okamžikem vrácení ',zásilky jzko nedoručitelné
provozovatelem pôšovnia služeb nebo v přĹpadě, že adresát 'syýM
jednáním nebo opomenutím doručerif zma'řil (např. neoznámeňIm změny
dcmčovaá adresý druhé smluvní' straně).

(2) Záhfavi äánků a Částí v této Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost
a vžádněm ohledu neomezuji nebD neslouži k výkladu poimů a ustanweni
této Smbuvy:
(3) Pokud je v článku l. této Smlouvy uvedena že přÉdmětem tě:o Smlouvy
je pouze dcdávka vedy nebo pOuze odvádění odpadních vOd Ĺcanalizací. jsou
Ustanoveni o odváděnľ odpadních vod kanalizací v prvním případě,
respektive ustanovení o dodávce vody v druhém pTipadě neúčinná.
Ĺ4) ve všech ostatních otáácách. Ĺýslovně.neup:averiých touto Smľouvou, se
postupuje pe¢k µävnich předpisů plamýcn na území České republiky,
zejména podle ' zákona o vQďovódech a kanalizacích a zákona
í 89t2012 Sb., občansk&o zákoníku, Případně spory ze Smlouvy se
'Smluyní strany zavazují řešit předevšim-smímou cestou. Nebude-li smírného
řešení dosaZená jsou k řešení sporů ze Smlouvy příslušné české soudy.
(5) Tato Smlouva je vyholovena ve dvou vyhotoveních, z niďtž každá
Smlwnľ sttaná obdrží jecino.
(6)' Změnu Smlouvy ke provést pouze písemncm ťormôu. Adrésu sídla'
(býdtiš°ě), adresu pro c}bručovánf, jména osob jednajicich za Smlwni SKány,
letefonňí čÍsla a e-mailcvé adresy, "viastňika v®ovMní.&ana1Wčni přípojky,
počty trvale pňpojeňých osob pro dodiĹvku pitné vody l odváděnf odpadňich
vod lze měnit i jednostmrným pĹsemAým oznámením: Smluvní' strany
se zavazují nepŕodteně omamovat změny uv2déných údajů druhé Smfwní
straně.
(7) Pokud jakýkoliv závazek. vyp(BBjici z této Smlouvy, avŠak netvořicľ její
podstatnou ná1eäto$t 'je, nebo se staňe neplatným nebo nevymahatelňým
jako celek nebo jeho "UsL je pině Ddděli!elným od ostatních ljst2r,oven['tétó
Smlouvy a takoyá nepktňcjsÉ nebó nevymahatelnost aebude mít žádný vliv
na platnost a vymahatelnôst jakýchkoliv ostatnlch závaáů z této Smlcuvy.
Smluvní sÍrany se zaůawji v tám'ci Éěto Smlowy naňmit fOrmou dodatku.
k této Smlouvě tento neNtrlý nebo nevymahatelný oddělený závazek
takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož přédmět bude
v.nejvyšší můžné mlře'odpcMdat předmětu původního oěděleného Úvazku.
Pokud .však jakýkpliv závazek vyplývajfá z této Smlôuvy a tvCříci její
podstatnou náieátcst je, nebo kdykoliv se stane nepEatným nebo
.nevymahatelným jako celek nebo jeho část, Smluvní strany r.ahmdí neplatný
nebo nevymáhatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým riovým platným
a vymáňatělhým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné' miře
odpovídat, předmětu pŮvodního závazku obsaženéiňu v této smiáwě.

úOSTĚ
V

Digitál.ně podepsal Mgr.Mgr. Jana . Jana Nachtigalová'
Nachtigalová :,',:"1%'2'+°:::::7'

Odběratel ' · - -"
zastoupený ú'měn»):· M

zástupce Ódběratele

25 -11' 2ťí22
dne

:iľjcjí.bYŮ(jy á."kanaizaces as:
¢15' 50 TepliCe, Přítkovská 1689

,,,,,,,,a,,, !1J' 41)Q99451 DIČ: CZ4909945í=$toupeny'(imém): 67 ' ' ' "' "'
funkce: Fek!u=ákaznickěho.cemra

me$1g¢i



Dodatek ze dne 21. 11. 2022
ke ŠMouvě o dodávce vody a.?qvádění odpadních vod č. 69172758

uzavřené vsDdadu s pňs!ušnými U5tanDh¶enimi zák=a č 274/2001 Sb., o wdoyDdech a kar.dHMdi pm ve%nou potiébu, (dále jen 'Zákon d voďovďech a
nebo jen "zákon'], (dák jerj "Sm]ouýä") měái niže uvedenými sm1uvnimi $fraRain:

Se~)=ká vodárenská spďeäost a. 8.,Při'tk~á 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice, jČ: 49099469, qastnik vodovodu
. .C, . -.. .. =&n&ešká vodámská spdečnasf a. sj'Ftkbvská'"168^9/14; Tmovany. 415 50 Tep&= IČ: 49C99469, dasSik kanajižaoe -

däe $poteČně jen Vlastník za něhaž jedná PROVOZOVATEL oµávněrtý na zákkdě sľrůouyy uzMeně s vksmfkem v sotdadu s ust § 8, od± 2 zákona o voduvcdech
'a kariaů=kh, k uzm&nľ této Smbuvy dk § 8, odsL 6lěľiož :zäkena a kvýkonu všech práv b po%nosti v|Bsmika ve vztahu k odbčmdi:

PROVOZOVATEL ODBĚRATEL

Sev=če$ké vodovody 8 kanařzace, a. s. Zákhdnl škola, Most, Svážná 2342, přkpěvková

se sídlem". Ulice: Přítkovská Č.p. . 16Ó9
Částoboe: Tmovany . ' Č.o.: 14

Obec Teplice PSČ: 41650
Stá:' ČeSká republika

lČ: 49099451 Ptátcé DPH -DIČ: CZ49099451

zápsaný v obchodním vedeném:
Kiájský soud v Ústi nad Labem oddíl B, Y!ožka 465

adresa: Ulice; SYáŽňá
čäsľ obec: Most

Obem Mosť
Stát Česká npubtika
lČ: 49972184.

zapsaný v obchodním ejsbki Mmém:
RenaDno,

zastoypený,Ôměr¶o); M
*ínkce): odběmtek

Cp: 2342
Č,?.: 1
psč:' áuoi

' P

zastoup"ný Ůméng):
fúnkce:" Memrtuk=ického

Wnwkbiíůdaje Natné ke dni pQdpisu
Tel: uo 111111
E-maä: hTfimcvhcz
Číslo ůäu Ptrwuzovatda"

Mobil: 6
Wěb: www=vka

(dále jeri ,(dále jen "Odbératdj,
A,gne$a pro doručováni:
'ZäkfadnfŠkok, Svážná 2342, pň$Hvkovä oeganizace
LŇce: Svážná
Část obce. Most
Dodací pošta 434M Masti
Těl 4?6 707 337 MoM:

Č.p.: 2342

Obec Most

Č.a.: 1

stát Čeeká repubjľka

E-Mail: j

Mfšto stavby ncijQ p=mku připojeně pňpQjkou na vodovod :a kanařzaci (dále jěn "Odbětné misW) je
Mieša Odběrného místa:

Svážná 2342ŕ$, Md£L k ů. ll, č. pam 4366/1
EvidenWi ä'sfo OM, 608001226

Doplňková sfužba Smart Meteringu
V části Šm!ouvy l. Předmä smlouvy se Srrůouva doplňuje1akto:
Snďuvni strany se dohody, že k dodávce vody Z Vodovodu PfDv=vatel poskytne Odběmteli službu Smart MeterMgu - pňstup k průbWým iCďormadm z faktura&lko
vodoměm pľDsťkdrůchAm apúkad pro zäkaznfky ProvozovatdE, a to webwě 3Mi'cace .Můj zákaznický účet na www.scvkcz a aplikace pro mobi1ní tdefony .Voša ,SČVK"
v tomto mzsahw Hisíoňe spďkby (v m3 a v H1rech za vybrané období),

Nměřenié hodnoty (v m3 tj stav poätad1a na vodoměru ke konkrétnímu datu a času),
Hamové udäos6 (zEďopeii[ snim^ překročenf sMuvně sjednaného rnamá|nrho denního odběru, nadměrná spotřeba).
Nezbytnými podmínkami pm zřízeni a fuRgovánŕ služby jsou: e-maňmtý účet a číSlo mobí)niho Ĺdefonu uvedené v zähjaví a intémetový 2äk=ický Účet-

Cena za do$ňkovou stúžbu Smart Meteňngu ja dmovem =oYým yýměmn Pmvozomde, který Je přílohou tohďa dodatku smouvy, a Natí pm kdénďáFnl rak Změna
ceny novým cenovým výméhm Pmvuzovatde se nepqýážUj? za změnu sMouvy. Novou pro alduänf rok mámí Pmvozovatej OdběMzí vždy nejpwděii do konce
ledna pňslušného kalendářhihD roku, a to zasláním platného cenOvého výměru na é-ma1ovou adresu OdběmEefe, Fro případ, Že OdběMd ňebu& s vyhféšenôu cenm
souhlasiti sjednává"se, že dmm plsemn6ho odmítnuti cemwého výmčru Odběratelem dod=ľ k ukončení tohdo dodatku Smlouvy. V připadězah¶ed a ukončent šŮby ý
pNběhu kajmdářr,iho roku bude cena Súžby sianovma pomčmou části za počet celých kalendámieh měsí¢ů poskytov"nf služby y kdéndá"nim roce. K ceně uvedené v
cenovém výměm p%oae Pmv&ovatd DPH pode platných mnových Pokud je Odběcalel špcďňebňdem, platí pro ně] mna uvedená yčttně DPH v Konečně výši v
cenavém výměru Pru\la2ovatde. Cenu za shúbu bude Pmvazcvae.d úa~t jako popMek ná nádedujld období. Da~ daldady bude F!muzmabd odesílat Odběíatdř ye
fómátu '.pdf na uvedenou e-mailovou adresu, Pokud Odběratel cenu za dopjňkavou službu Smäd Meteringů neuheadf, je Provazovatel oprávněn službu bypr,oUL
Všechna instäaváná zařízeni nezbytná pro pĹenos da! z faMumčnMo vockjměm jsou ve dastnicM Lqasmíka veřejného v?dovDdu uvedeného v záMavl tohoto dodatku. Jedná
se ó zařízen! pro dálkový odečet a přišuše=n vodoměru ve smyslu ustanoveni äánku Íl. odst. 4) Smľouvy. OdbäMd podpisem tohoto dodatku ciáYá souhlas s mantážl
zařízeni připQené na vodovod nebo ve vodocněmě šachtě, kte:tá je součásti vMuMnf přípojky pňpojeně stavby nebo pozemku. Na specřÁCké pGdmnky p'o
mmáž je cEběratd povinen'pkdem montážni pmuj\mrKy upazomit,
Foämfnky posky1ov3ně služby vycházejl z dostupnDsb" veíéjné sItě internetu věci (ISTI v'mlstô instalace fa}ďuEačnihQ wdaměru. Pmvozovatel průběžný pSmas dat z'

-Nčitada vodoňiěm ptosůMnicNim infomaäúch systémů Prcmzov3telo &1! intemeiuvého zákaznického Účtu 0dběrMe!e, kde budou date zpňstupÍiěna Odběrateli k
prohíižení a případnému ddšimú zpmccrvání (export dat). Mimo přerms dat mměíených hadriot zajiší Pm\x=vatd Odběrateli zasňání ciZnämení o da'mových událostech
(zaopénf snlmaše, překmčeni, Mwňě €jédnaného magimálnlho denního odběnj:nadměmá spotřěba) prosůedďcNim SMS na kontaktní nicbijní tdťon"Od~de a/nUo
do e-mailové schráríky Odběratde. UžNatdské nastaveni infomačnid3 kanálů si může Odběídd změnit vÍmemetw&n z&aznickém ůäu. s výjimkou ki'ekmčem snúwně
'sjednaného max: denního odběru, Provnzovdd po$kytnut[m infonmad definovaných v t&o núese ódpaědnQst za následné ámosb" Odběratele v'reaka" na
iMormace Smart Méteňngu. provóza\ad nenese ôdpavědnm za případný únik p"ňn6 vedy z vnitřM vodovodnf' Mstdace za' vodoměľeiň. Pro ůäováM
sp&bávmé pitné vMy' jsou rsÚhdujlci hodnoty na počitadle 1\/ťxjcměm. PTovazome| neodpovídá za'ůjmu .způsobenou výpadky v'zasňáhí, Upomměn[ pň změně
Mmayenf in(omaM(ch kanáhj OaěratdenL
Tmo dodatek nabýyá Účinnosti dne 1. 12 2022

AMZ ZaZZ
%

Odběratel

'l

"(

2 5 -11- 29?2

,79$881%

dne ~ ' ' '

,mWH,,m, .zastoupený (jm.éno): Lucé·Srpoúá
njnkeéiFdérent zákúnickáo ce&Neroče3k'ó VOdOvody á á;;j

415 50 Teplice: Přítkovská 1689'
lČ: 49099451 DIČ: CZ49099451

67

_,


